ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /CV – UBND

V/v Triển khai thực hiện xây

dựng phương án thu gom rác

thải của người nhiễm covid 19

trên địa bàn xã Cẩm Châu

               Cẩm Châu, ngày  tháng   năm 2022

    Kính gửi: - Các ban ngành, đoàn thể;

Thực hiện Phương án thu gom rác thải người nhiễm covid 19 trến địa bàn

huyện Cẩm Thủy (có công văn kèm theo).

UBND xã đề nghị công chức Địa chính – XD – MT tập trung nghiên cứu nội

dung trong phương án nêu trên, căn cứ vào chức năng, thẩm quyền của nghiêm túc

triển khai thực hiện hiệu quả Phương án của UBND huyện Cẩm Thủy chủ động

tham mưu cho UBND xã xây dựng phương án báo cáo Chủ tịch UBND xã về

những vấn đề còn khó khăn, vướng mắc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang thông tin điện tử xã ( để đăng tải);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Chủ tịch

Phạm Hải Lăng

		langph.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-27T23:52:31-0800

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-28T18:35:13+0700

		2022-02-28T18:35:25+0700

		2022-02-28T18:35:38+0700